2022 年３月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

坂本 伸二 機工事業部 副事業部長（第一営業担当） 大阪支社長

廣岡 雅人 大阪支社長 機工事業部 副事業部長

八木 宏昌

家庭機器事業部 副事業部長

兼 第２商品統括部長

兼 西日本営業部長

家庭機器事業部 副事業部長

兼 量販 ゼネラルマネージャー

兼 西日本営業部長

岡村 尚文 名古屋支社長 名古屋支社 岡崎支店長

亀田 英則 広島支社長 大阪支社 副支社長

鳥巣 達郎

住建事業部 副事業部長

兼 東日本統括長

兼 ＴＦＳ営業部長

住建事業部 副事業部長

兼 西日本統括長

兼 西日本統括 関西営業部長

鳥海 宏
住建事業部 副事業部長

兼 西日本統括長

住建事業部 副事業部長

兼 東日本統括長

兼 ＴＦＳ営業部長

兼 東日本統括 東京中央営業部長

以 上